令和 　　　　年 　　　　月  　　　　日

　　　　　　　　　公益財団法人山田満育英会 　寄付金申込書

公益財団法人山田満育英会
代 表 理 事 　　山田 　満 　　　　　　　　宛

寄付申込者
住   所

電話番号

フリガナ
ご芳名又は
企 業 名

法人・個人の別 法人   ・   個人

１．　寄付金額及び口数 　　　　　　　　　　金

 　　　　　　　 円 　　　（ 　　　　　　　　　　口）

２．　寄付金払込予定日 　　　　　　　　　令和　　　年　 　　月  　　　日（予定）

上記の通り寄付を申し込みます。

【 寄付金振込先 】
●銀　行・支店名：三菱東京ＵＦＪ銀行谷町支店
●口　座種別：普通
●口　座番号：０１１３６７０
●口　座名義：公益財団法人山田満育英会 　代表理事 　山田満

※振込手数料につきましては、恐れ入りますが、寄付者の方の
ご負担をお願い申し上げます。